
GETRÄNKE

W E I N  

SUPER BOCK Portugiesisches Pils 5,2% alk. 0,33l

WÜRZBURGER Hofbräu Pils 0,5l

KEILER Weizen hell 0,5l

ROTHERBRÄU Hefeweizen alkoholfrei 0,5l

MÖNCHSHOF Radler -naturtrübes helles Vollbier & Limonade- 0,5l

                                     oder alkoholfrei 0,5l

Würzburger -helles-   b´sonders mild   0,5l

3,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00 €

4,00€

S O F T  D R I N K S
2,80€

3,00€

3,50€

3,50€

NOW BIO LIMONADE  Orange, Lemon     0,33l

BAD BRÜCKENAUER  Wasser Medium    0,5l

HOFFMANN Johannisbeerschorle     0,5l

Coca - Cola oder Cola Zero    0,4l  

H E I S S E  G E T R Ä N K E
“Meia de Leite”  

   - portugiesischer Milchkaffee 

Tasse Kaffee 

Espresso 

2,80€

2,80€

2,40€

B I E R

portugiesischer SANGRIA 
 -weiß- mit Früchten 0,25l 

VINHO VERDE 
-Alvarinho-Quinta d` Amares 0,25l

 APFELWEIN
-pur 0,25l

-gespritzt 0,25l

5,00€

5,00€

3,50€

3,00€



SPEISEN
P O R T U G I E S I S C H E S  S T R E E T F O O D

2,00€

8,50€

6,50€

6,00€

Portion Pommes

Bratwurst im Brötchen

Bratwurst mit Pommes

TUGA Burger
   Rindfleisch, Gurkenrelisch, Ketchup, Senf, Cheddar, Salat 

Vegi Bagel
   Grillgemüse, Tomatenpesto, Mozzarella, Balsamico 

5,00€

Portion Oliven

Tabua de Queijos / Käse Platte
   gemischter Käse aus Kuh-, Ziegen-, Schafsmilch, Oliven, Marmelada

   dazu traditionelles portugiesisches Maisbrot

Original SARDINEN in der Dose in Öl oder Tomate
   dazu traditionelles portugiesisches Maisbrot

Bolinhos de Bacalhau mit Knoblauchdip 
   Stockfisch-Kartoffel Krapfen 5 St.

D O C E S / S Ü S S E S

Bolo de bolacha oder Brigadeiro
  Traditioneller Portugiesischer Kuchen

Pastel de Nata

3,80€

2,00€

C L A S S I C

LANCHEIRA
    - Brioche Brot mit Chorizo und Käse gefüllt

    - Brioche Brot mit Schinken und Käse gefüllt

3,50€
4,00€
6,00€

8,00€

8,00€


